РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022 № 670-п

О завершении отопительного сезона 2021-2022 гг.

В соответствии с  Правилами и нормами технической эксплуатации жилого
фонда,  утверждёнными  Постановлением  Государственного  комитета  Российской
Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 29.09.2003
года № 170, ст. 39 Устава Мысковского городского округа, в связи с повышением
среднесуточной  температуры  наружного  воздуха  до  величины,  позволяющей
эксплуатацию жилого фонда и учреждений бюджетной сферы в летнем режиме:

1. Завершить с 05.05.2022 года отопительный сезон 2021-2022 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий коммунального комплекса:
ООО «Тепловая компания» (М.Г. Николаева),
ООО УК «ЖилКомплекс» (С.В. Жданов),
Томь-Усинская ГРЭС АО «Кузбассэнерго» (Ю.И. Котов),
ООО УК «Центр» (А.В. Пирогов),
ООО «Мысковская управляющая компания» (Ю.Н. Бейтель),
ООО УК «Томь-Сервис» (В.А. Ермалюк)
с 05.05.2022 года перейти на летний режим работы.
3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ